
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-105/2020 
- LC Třidomí - Mísečky uzavřené dne 01.09.2020

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technický

z
(na straně jedné dále jen objednatel)

LTM Krkonoše, s. r. o.
se sídlem: Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou
IČ: 28829689
DIC: CZ28829689
do obchodního rejstříku zapsána: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30147 
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, který mění článek III. Čas plnění, odst. 1.. 
Vzhledem ke zpracování kůrovcové kalamity v dané lokalitě a nutnosti použití cesty 
k pohybu lesní techniky, byly stavební práce přerušeny viz. Změnový list č. 1/2021 - 
příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Nový termín ukončení: 31.10.2021

Jedná se o změnu podle § 222 odst. 6. zák. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy její 
potřeba vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je 
předvídat.

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými 
podpisy smluvních stran.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Vrchlabí dne Ve Svobodě nad Úpou dne

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digltálné podepsal PhDr Robin 
Bóhnisch
DN: cn-PhDr. Robin BOhnisch, 
givenNameaRobln, sn-Bohnlsch, 
c=CZ, o-Správa Krkonošského 
národního parku. 
senalNumber= ICA • 10475375 
Datum: 2021.09.3012^1 31 *0200

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Karel Tichý
Digitálně podepsal 
Karel Tichý 
Datum: 2021.09.30 
09:41:06 -t-02‘00'

Jan
Morávek

Digitálně podepsal 
Jan Morávek 
Datum: 2021.09.30 
09:41:34 +02'00‘

Karel Tichý a Jan Morávek 
jednatelé

LTM Krkonoše s.r.o.
S42 24 Svobodo n/Úpou 1 99 

tel. 603 526 348
IČ: 2882968? DIČ: CZ28829689

1



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
USMĚRNĚNÍ NÁVŠTĚVNOSTI V KRNAP - VI. ETAPA

Název projektu: LC Tfidomi - Mleečky: reg t. CZ. 0S.4.24/0.0ř0.0/19J20řO011O61

Dodavatel: LTM Krkonoěe s r. o . Lázeňská 199.542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689 DIČ C228829689

Objednatel: Správa KrkonoJského národního parku. Dobrovského 3. 54 3 01 Vrchlabí

Pořadové číslo změnového listu: T/ŽOŽT

Změna: D - dokumentace 
P - příprava 
R - realizace

Datum vydáni ZL: 24.09.2021

Stavebn 
i oddíl: SO 101 Pod objekt LC Třídomí - Mísečky

Popis zmény:

1) Posun terminu dokončeni díla do 31. 10 2021

Zdúvodnení zmény:

AD1) Z důvodu zpracováni kůrovcové kalamity byla lesní cesta přednostně určena k pohybu těžební mechanizace a následně odvozu 
kůrovcového dřeva odvozními soupravám Z loho důvodu nebylo možné na lesní cestě provádět stavební práce

Posouzeni zmény • autorský dozor projektanta:

souhlasí x nesouhlasí

projektant ing Jiří Ježek

lna. Jiří Ježek • l-SJ
Technické služby v lesrflbrf •
IČ 86992261. DIČ CZ 781023-juyu 
Sídlo: Riegrova 1049. 503 01 Ho6ce 
T 733 361 794, E iSJezekggmB'' com

1/2



Dopady: do projektové dokumentace:

do Časového plánu: s dopadem ) 6

do ceny: zvýšeni 0,00 Kč bez OPH

do ceny; snížení 0,00 Kč bez DPH

Změnový list celkem: 0,00 Kč,-bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Zdroje financováni

Navrhovatel zmény - firma, jméno:
souhlasí x nejeofiTási

Správa KRNAP Vrchlabí - p.Zdeněk Hofman

datum podpis, razítko 
souhlas

2-H q. 2í>21

3 pra. a řvrM*,ióS'.ke:>*' lusv-di 

V 0008X455 I)|(
Snríi.,- kru lAw* 

Věcná kontrola a cenová kontrola:
souhlasí x nesoubtSsi

datum podpis razítko

2.W 9 2ol4

. D 

M "1 VK< Ml h

IČ: 00088455 1 Ml C?

Vyjádřeni zhotovitele: datum podpis razítko
souhlasí x nesouhlasí

. M-9. lei i
LTM Krkonoše. s. r. o.. IČ: 28829689

M ti| VK». lil M
l«‘: 0008*1455 Dll' L /.

- 13 -

Vyjádřeni objednatele -: datum podpis razítko
souhlasí x nejouhfSšT

loV\

Závérečné stanovisko: (vyjádřeni poskytovatele dotace)

Změna je v souladu s cíli projektu Souhlasím Inq J. Taláb

2/2


		2021-10-04T07:01:55+0200
	Kateřina Kynčlová




